
Mszczonów, dnia 28.07.2023 r. 

RG.271.1.11.2023.SG 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.11.2023.SG  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty  fragmentów dróg gminnych w 

gminie Mszczonów:  nr 470181W ul. Janiny Sokołowskiej  w m. Badowo Mściska i Badowo Dańki  i nr 470156W ul. 

Długiej w m. Wygnanka, Bronisławka”  w podziale na 2 części  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710) (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza 

następujące informacje: 

 

Część I – Remont drogi gminnej nr 470181W ul. Janiny Sokołowskiej  w m. Badowo Mściska i Badowo Dańki   

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena wykonania 

zamówienia 

 

Okres rękojmi 

i gwarancji 

jakości 

1 Nazwa: MABAU Sp. z o.o. 

Siedziba: Szymanów ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 

NIP: 1231308715 

836 400,00 zł 

brutto 

84 miesięcy 

2 Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 

Siedziba: 97-300 Piotrków Trybunalski Ul. Południowa 17/19 

NIP: 7712259264 

693 512,65 zł 

brutto 

84 miesięcy 

3 Nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO 

HANDLOWE BUDOWA I NAPRAWA DRÓG EFEKT SP. Z O.O. 

Siedziba: 02-495 Warszawa, ul. Szomańskiego 8 

NIP: 5220020266 

1 205 400,00 zł 

brutto 

84 miesięcy 

4 Nazwa: Budownictwo Drogowe ELTEC Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Żywiecka 21, 02-495 Warszawa 

NIP: 5223249087 

907 041,36 zł 

brutto 

84 miesięcy 

 

https://platformazakupowa.pl/


Część II – Remont drogi gminnej nr 470156W ul. Długiej w m. Wygnanka, Bronisławka: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena wykonania 

zamówienia 

 

Okres rękojmi 

i gwarancji 

jakości 

1 Nazwa: MABAU Sp. z o.o. 

Siedziba: Szymanów ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 

NIP: 1231308715 

836 400,00 zł 

brutto 

84 miesięcy 

2 Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 

Siedziba: 97-300 Piotrków Trybunalski Ul. Południowa 17/19 

NIP: 7712259264 

692 179,12 zł 

brutto 

84 miesięcy 

3 Nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO 

HANDLOWE BUDOWA I NAPRAWA DRÓG EFEKT SP. Z O.O. 

Siedziba: 02-495 Warszawa, ul. Szomańskiego 8 

NIP: 5220020266 

1 204 170,00 zł 

brutto 

84 miesięcy 

4 Nazwa: Budownictwo Drogowe ELTEC Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Żywiecka 21, 02-495 Warszawa 

NIP: 5223249087 

894 072,24 zł 

brutto 

84 miesięcy 

 

                                                                                                      Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 

 


